中華民國人工智慧學會第十三屆第五次

理、監事聯席會議紀錄

時  間：109年 8月 5日(星期三) 中午 12時

地  點：台北美崙商旅(地址：台北市中山區吉林路 49號)

主  席：張嘉惠理事長                           記錄：林胤余

出  席：常務理事：李健興、林守德

     理    事：洪盟峰、洪智傑(視訊)、陳志昌、黃仁暐、蔡宗翰

     常務監事：吳毅成(視訊)

     監    事：許永真、曾新穆(視訊)

     秘 書 長：陳弘軒

請    假：丁川康常務理事、彭文志常務理事、林軒田理事、高宏宇理事、張保榮理事

          陳宜欣理事、顏士淨理事、李育杰監事、林道通監事

壹、主席致詞：(略)

貳、秘書處報告

一、近期學會工作報告、財務報告、會員概況報告，詳【附件一】。

二、TAAI 2020籌備狀況報告：

(一)會議日期：109年 12月 3日(四)至 12月 5日(六)

會議地點：台北福華國際文教會館

會議網站：https://taaiicpai2020.github.io/

共同主辦：中央大學、交通大學人工智慧普適研究中心

(二)AI Forum 2020原訂 8月舉辦，因疫情影響延後至 12月和 TAAI 2020一同舉行；正規劃邀

請台灣教授分享近年來發表在國際頂尖會議的論文。

(三)因業界對 AI 需求激增，這次會議正是建立與業界關係的好機會，請各位理監事幫忙推薦

可以參與 panel discussion 以及 demo track/industry exhibition 的廠商，藉此遴選 AI創新產

業應用奬的對象，建立學會與業界的鏈結。

(四)感謝多位理監事參與籌辦 TAAI 2020，學會將彙整過往舉辦 TAAI會議的經驗建立 SOP，

讓後續主辦單位能容易接手。議程初稿與 Organizing Committee詳【附件二】。

参、討論事項

提案一：學會章程第 28條修訂案：理監事會議之召開倘若以「視訊會議」方式辦理。

決議：照案通過，詳【附件三：學會章程修正對照表】、【附件四：學會修正後新章程】。

提案二：協辦 DASFAA 2021會議事宜。

決議：(一)同意協辦 DASFAA 2021。

(二)DASFAA 2021 借用場地費等事項建議簽訂正式合約，以明訂協辦內容並保障雙方

權利。

肆、散會(14：00)

https://taaiicpai2020.github.io/
https://taaiicpai2020.github.io/
https://taaiicpai2020.github.io/